SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày  02 tháng 05  năm 2022
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 18/2022 Từ ngày 02/05 đến ngày 06/5/2022)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	02/05
	Cả ngày

	Nghỉ Lễ (30/4) Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước và Quốc tế Lao động 01/5.
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	03/05
	Cả ngày

	Nghỉ Lễ (30/4) Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước và Quốc tế Lao động 01/5.
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 4
	04/05
	Cả ngày

	Kiểm tra, giám sát việc quản lý sử dụng tiền dịch vụ môi trường rừng tại Ban QLPRH Bù Đăng
	PGĐ Quỹ: Mai Đình Lương;

Kế toán trưởng: Phan Thị Hảo;

NV Phòng NV: Trần Văn Lực;

NV Phòng NV: Hoàng Thị Thanh Thủy.
	Tại Ban QLPRH Bù Đăng

	Thứ 5
	05/05
	Sáng
	8 giờ 30
	Họp thống nhất nội dung liên quan đến điều chỉnh kế hoạch thu, chi tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2021 trên địa bàn tỉnh
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;

Kế toán trưởng: Phan Thị Hảo;

NV Phòng NV: Trần Văn Lực;
NV Phòng NV: Bùi Anh Tiến.
	Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT

	Chiều
	14 giờ 00
	Dự họp thống nhất xử lý dứt điểm chi phí cấp hỗ trợ lực lượng bảo vệ rừng cho phù hợp với quy định của Chính phủ và tình hình thực tế của địa phương.

	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long
	Tại phòng họp C, Tinh uỷ.

	Thứ 6
	06/05
	Sáng

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều
	13 giờ 30
	Dự họp giao ban Sở Nông nghiệp và PTNT tháng 4/2022
	PGĐ Quỹ: Mai Đình Lương.

	Tại phòng họp A, Sở NN và PTNT.

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương